

Dekabrın 28-də Təhsil Nazirliyi Respublika Uzaq-Göndərən İnkişaf Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə "Aldan azad olunmuş Azərbaycanın bərpası: istiqamətində ekoloji və mədəni irs sahəsində məktəblərin məktəbdən kənar təhsil müəssisələrinin rolu" adlı onlayn "dəyirmi masa" keçirilib.

"Dəyirmi masa"nın keçirilməsində Qarabağın ekoloji terrora məruz qalmı və iğdaldan azad olunmuş Azərbaycanın razılığının bərpası istiqamətində məktəblərin ekoloji, regional diyar ünvanlaşdırılması və mədəniyyəti haqqında bilik və bacarıqların artırılması, "Yaşıl Dəyirmi Masa" proqramı və "Mədəni irs məktəblər üçün onlayn platforma"nın həyata keçirilməsinin genişləndirilməsi və gücləndirilməsi olub. Həmçinin, uzaq göndərən təhsil müəssisələrində fərdi əlaqələndirilməsinin təmin edilməsi, onlara ekoloji təbii və mədəniyyətin asanlaşdırılması, diyar ünvanlaşdırma ekoturizmin inkişafı və təhsil müəssisələrində mədəni irs məktəblər üçün onlayn platforma ilə əlaqələndirilməsi və beynəlxalq təşkilatlarla birgə 2021-ci ilin diyar sənədə keçiriləcək silsilə tədbirləri uzaq göndərən cəlb edilməsi də təsəvvür edilirdi.

Təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov Azərbaycan xalqının Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müzəffər Milli Ordumuzun Vətən Müharibəsində tarixi qələbəsi ilə həm də Qarabağın razılığının ekoloji vəziyyətinin, millətçiliyimizin bərpası və inkişafının təmin edildiyini vurğulayaraq Nazir müavini bildirib ki, Ermənistanın Azərbaycanı qarşı tərəfə cavuz etməsi istiqamətində razılığın yerləşməyə əvvəlki təhsil sənədi və kənd təsəvvürlə obyektli, ilə yanaşı, yüzlərlə mədəniyyət müəssisəsi, o cümlədən 4,6 milyon kitab fondu olan 927 kitabxana, 808 mədəniyyət sarayı, klub və mədəniyyət evi, 85 musiqi və rəssamlıq məktəbi, 100 mindən artıq eleksponatın toplandığı 22 muzey və muzey filialı, 4 rəsm qalereyası, 4 teatr müəssisəsi, 2 konsert müəssisəsi, 8 mədəniyyət və istirahət parkı, Qarabağın münaqişəsində qədr dövlət qeydiyyatına alınmış 700-dən artıq tarix və mədəniyyət abidəsinin vandalizminin qurbanına çevrilib.

Firudin Qurbanov diqqətə çatdırıb ki, hazırda qarşıda dayananın mühüm vəzifələrindən biri iğdaldan azad olunmuş Azərbaycanın bərpasıdır və bu prosesdə Azərbaycanın gələcək inkişafı üçün əlaqələndirilməsi vacibdir. Qeyd edib ki, iğdaldan azad edilmiş Azərbaycanın razılığının inkişafı ilə yanaşı, tədbirlər xüsusi həmişəki kimi əsas prioritetdir. İğdaldan azad olunmuş Azərbaycanın razılığının təhsil ehtiyacları müəyyənliyinə dirilməli, mövcud təhsil infrastrukturunun vəziyyəti qiymətləndirilməli və fəaliyyətinin təşkili ilə yanaşı planlar hazırlanmalıdır. İğdaldan azad olunmuş Azərbaycanın mövcud problemlərin həlli üçün ciddi tədbirlər görülməli, ekoloji və mədəni irs nümunələrinin vəziyyəti təhlil olunmalı, təbii resurslardan səmərəli istifadəni təhsil müəssisələrinin mühafizəsi məsələləri prioritet istiqamətlər arasındakı ön sıralarda olmalıdır.

Nazir müavininin sözlərinə görə, Qarabağın ekoloji terrora məruz qalmı və iğdaldan azad olunmuş Azərbaycanın razılığının bərpası istiqamətində məktəblərin ekoloji, regional diyar ünvanlaşdırılması və mədəniyyəti haqqında bilik və bacarıqların artırılması, onlarda və təhsil müəssisələrində rəhbərlik ruhunun formalaşdırılması və gücləndirilməsinin təmin edilməsi prioritetdir.

Nazir müavini sonda tədbiri təşkilatçıların Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə rəhbərliyi Milli Ordumuzun Vətən Müharibəsindəki tarixi qələbəsi və qarşıda gələcək dekabrın 31-də Dünya Azərbaycanlıları Həmrəyliyi Günü münasibətilə təbrik edib, Qarabağın inkişafı və modernləşdirilməsi naminə uğurlar arzulayıb.

Daha sonra ekologiya və təbii sərvətlərin nazirinin müavini Vüqar Kərimov və Azərbaycan Xalça Muzeyinin direktoru İrin Məlikova, Respublika Uzaq-Göndərən İnkişaf Mərkəzinin direktoru Firuzə Sultan-zadə təqdimatlarla çıxış ediblər.

"Dəyirmi masa"da mövzu təhsil müəssisələrində müzakirələr aparılıb və RUGM tərəfindən "Yaşıl Dəyirmi Masa" adlı onlayn platforma da keçirilən proqramların təqdimatı olub.